

Thomas Hove ApS

Hvidsværmervej 143
2610 Rødovre
CVR nr. 37 21 74 92

Ekstern årsrapport for 2020
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Thomas Hove ApS
Hvidsværmervej 143
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37217492
Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 9. november 2015
Regnskabsår: 2020

Direktion

Thomas Hove

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1575120

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og udvikling af specielle maskiner inden for væsketeknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -253.043.

Egenkapitalen udgør kr. 1.003.502.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTOFORTJENESTE		47.784	1.634.831
Personaleomkostninger.....	1	-304.005	-639.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-47.880	-47.880
Andre driftsomkostninger		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-304.101	947.083
Andre finansielle indtægter		0	3.990
Øvrige finansielle omkostninger		-20.321	-39.091
RESULTAT FØR SKAT		-324.422	911.982
Skat af årets resultat	3	71.379	-201.366
ÅRETS RESULTAT		-253.043	710.616
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-253.043	710.616
Resultatdisponering i alt		-253.043	710.616

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>86.163</u> <u>134.043</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>86.163</u> <u>134.043</u>
Andre tilgodehavender		<u>162.500</u> <u>162.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>162.500</u> <u>162.500</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>248.663</u> <u>296.543</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>55.267</u> <u>91.886</u>
Varebeholdninger		<u>55.267</u> <u>91.886</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0 132.636
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.635 0
Andre tilgodehavender		19.939 0
Udskudt skatteaktiv		<u>195.712</u> <u>132.968</u>
Tilgodehavender		<u>224.286</u> <u>265.604</u>
Likvide beholdninger		<u>1.212.919</u> <u>1.383.548</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.492.472</u> <u>1.741.038</u>
AKTIVER		<u><u>1.741.135</u></u> <u><u>2.037.581</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	PASSIVER	Note	31/12-19
Anpartskapital		40.000	1.000.000
Overført resultat		963.502	256.545
EGENKAPITAL	4	1.003.502	1.256.545
 Gæld til tilknyttede virksomheder		 677.045	 657.325
Langfristede gældsforpligtelser		677.045	657.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.439
Anden gæld		60.588	116.272
Kortfristede gældsforpligtelser		60.588	123.711
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		 737.633	 781.036
 PASSIVER		 1.741.135	 2.037.581
 Eventualforpligtelser	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personalemkostninger	2019	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	297.850	506.564
Pensioner	3.675	93.108
Andre omkostninger til social sikring	2.480	40.196
	<u>304.005</u>	<u>639.868</u>
Personalemkostninger i alt	<u>304.005</u>	<u>639.868</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Anlægsoversigt		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2020.....		308.575
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2020.....		<u>308.575</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2020.....		-174.532
Årets afskrivninger		-47.880
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020.....		<u>-222.411</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2020.....		<u>86.164</u>
Afskrivninger		2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.880	47.880
Udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u>47.880</u>	<u>47.880</u>

Noter

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.635	0
Årets regulering af udskudt skat	-62.744	201.366
	<u>-71.379</u>	<u>201.366</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-71.379</u>	<u>201.366</u>

	1/1-20	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
4 Egenkapital			
Anpartskapital	1.000.000	-960.000	40.000
Overført resultat	256.545	706.957	963.502
	<u>1.256.545</u>	<u>-253.043</u>	<u>1.003.502</u>
I alt	<u>1.256.545</u>	<u>-253.043</u>	<u>1.003.502</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant for t.kr. 2.000 i simple fordringer og varelager.